
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № SUD001-UA-20211122-91001

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:
ТОВ "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА"

Номер лота: SUD001-UA-20211122-91001

Організатор аукціону: ТОВ "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА"

Статус електронного аукціону: Аукціон не відбувся

Назва лота (назва ділянки надр, її місцезнаходження, вид користування ділянкою надр, назва корисної
копалини): Спеціальний дозвіл на користування надрами – Поле шахти «Святогорівська», виділене по
пласту g1 в межах ділянки «Поле шахти Терешківська №3». Вартість геологічної інформації – 2 748 434,88
грн (з ПДВ). Вартість пакету аукціонної документації – 72 550 грн (з ПДВ). В адміністративному відношенні
поле шахти «Святогорівська», виділене по пласту g1 у межах ділянки «Поле шахти Терешківська №3»
розташоване на території Добропільського (Покровського – відповідно до постанови Верховної Ради
України «Про утворення та ліквідацію районів» від 17.07.2020 №807-ІХ) району Донецької області, за 10 км
на південний захід від м. Білозерське та 10 км на схід від м. Допропілля. Вид корисної копалини: основна –
кам’яне вугілля; супутня – германій у вугіллі кам’яному. Вид користування надрами та строк, на який
надається дозвіл: видобування, 20 років.

Стартова ціна лота: 30 866 922,00 грн без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 6 173 384,40 грн

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні.

Протокол електронного аукціону сформовано: 07.12.2021 16:15:31

Організатор аукціону: ТОВ "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Державна служба геології та надр:

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)



*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № SUD001-UA-20211122-91001 
	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № SUD001-UA-20211122-91001 


